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IHPOPMALIA npo BukopuctaHHA kowTiB "K3 Jlyubka mMy3uyHa wkona Ne2"

2
3aNMWOK KOWTIB Ha paXyHKy cT.Ha 01.01.22p.
foxoaun
BUTPATWU
Onnata npaui
HapaxyBaHHA Ha 3apnnaty
MpeameTun,maTepianu i iHBeHTap
Onnata Nocnyr(KpiMm KOMYHanbHUX)
Buaatky Ha BigpAaAXeHHA
OnnaTa TennonocTavyaHHsA
Onnata BogonocrtavyaHHs
Onnata eneKTpoeHepr il
OnnaTta iHWWX eHeProHociiB Ta iHWKNX

KOMYHanbHWX Nocnyr

3axoAu no peanisayii gep>XaBHUX NporpaM He
BifjHECEHi [0 3aX0fiB PO3BUTKY

Cybcupii Ta NOTOYHI TpaHCchepTH
nignpnemcTteam (ycTaHOBaMm,0praHisayisam)

IHWi BMAaTKu

MpupbaHHa obnagHaHHS | npegmeTiB
[OBroCTPOKOBOTrO KOPUCTYBaHHSA

KaniTanbHWA peMOHT iHWWUX 06EKTIB
3aNMWOoK KOWTIB Ha paxyHKy cT.Ha 01.10.22p.

Paszom (4+5)

3
41 734,95
12 948 224,00
12 695 959,57
9934 727,00

2 166 230,97
28 088,00

81 142,49
0,00
462 899,99
6 220,91
14 460,04

2 190,17

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

293 999,38

3aranbHuii

4
0,00

12 602 634,00

12 602 630,92

9 889 889,00

2 157 141,23
28 088,00

45 520,97
0,00
460 399,99
5579,43
14 460,04

1552,26

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

3,08

hoHA

KMKBK 1011080

CrtaHom Ha 01.10. 2022p.

cneyianbHuWiA

thoHp (6+7+8+9)

5
41 734,95
345 590,00
93 328,65
44 838,00
9 089,74
0,00
35 621,52
0,00
2 500,00
641,48
0,00

637,91

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

293 996,30

CneyianbHuUin oHA BT.M.

OpeHpa

MnaTHi nocnyru .
npuMilleH HaAXOomXXeH

6 7 8
41 734,95
345 590,00
93 328,65
44 838,00
9 089,74
0,00
35 621,52
0,00
2 500,00
641,48
0,00
637,91

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

293 996,30 0,00 0,00

IHWi BnacHi

Brogxer
pPO3BUTKY

9

0,00
0,00

0,00

Mpumitka

10
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IHPOPMALUIA npo BukopucTaHHA KowTiB "K3 Jlyubka My3undHa wwkosna Ne2"

2

3aNunW oK KOWTIB Ha paxyHKy cT.Ha 01.01.22p.

A0X0Au
BUTPATM

Onnata npaui

HapaxyBaHHS Ha 3apnnaty

MpegmeTtn,matepianu i iHBeHTap
Onnata nocnyr(KpiMm KOMyHanbHUX)
BupaTtkn Ha BigpagKeHHA
OnnartaTensionocrtavyaHHs

Onnata BogonocTayaHHs

Onnata enekTpoeHepril

Onnata iHWMWX EHEeProHOCiiB Ta iHWMNX
KOMYHaNnbHUX NOCAyr

3axonu no peanisayii gepxaBHUX nporpam He
BijHeCeHi [0 3ax0fiB PO3BUTKY

Cybcupii Ta NOTOYHI TpaHchepTH
nignpuemcteam (yctaHoBaMm,opraHisayisam)
IHWi BMAATKK

MpupbaHHa ob6nagHaHHA i npegmeTiB
[OBrOCTPOKOBOTO KOPUCTYBaHHS

KaniTanbHUiA peMOHT iHW WX 06EKTIB
3aNMWOK KOWTIB Ha paxyHKy cT.Ha 01.10.22p.

Pasom (4+5)

3
0,00
1 180,00
1 180,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 180,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3aranbHuii ¢GoHA

(3AX0AW)
4
0,00
1 180,00
1 180,00

0 0o «

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1 180,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

CrtaHom Ha 01.10. 2022p.
CneuianbHuin GoHA BT.Y.

cneuianbHui

thoHpg (6+7+8+9)
5
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

MnaTHi nocnyru

6

0,00

KMKBK 1014082

OpeHpa IHWI BnacHi
NpUMiLLEeH HaAXoMKeH
7 ;8
0,00 0,00

BropgxeTt
pPO3BUTKY
9

0,00

MpumiTka

10
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IHPOPMALIA npo BukopuctaHHsA kowTiB no KPK 1011080 "K3 Jlyubka My3uyHa wkona Ne3"

3 Pazom  (4+5)
2 3
3a/MILLIOK KOLLITIB Ha paxyHKYy CT.Ha 01.01.22p. 26903,79
Joxoan 11379157,10
BUTPATW 11127719,85
Onnara npavli 8750564,90
HapaxyBaHHs Ha 3aprnarty 1918687,30
MpeameTi, MaTepiany i iHBeHTap 92120,07
OrniaTa nocAyr(KpiM KOMyHabHIX) 105860,16
BuaaTkm Ha BiIpsimKeHHs 0,00
OrlaTa TerionocTa aHHs 244968,64
Onrara BogonocTa4aHHs 2490,00
Onnata efneKkTpoeHeprit 11315,65
Onnata nprpoaHoro rasy
Onnata iHWMX eHeProHoCiTB Ta iHLLIMX 171313
KOMYHa/IbHUX MOCyr
3axoav o peanizauji Jep>KaBHMX Nporpam He 0,00
BiJHECEHI [0 3aX0/iB PO3BUTKY
Cybeunaii Ta NoTouHI TpaHChepTX NiANprYEMCTBaM 0,00
(ycTaHoBaMm,0praHizaLlisiv)
[HLLi NOTOYHI BUJATKM 0,00
MpuaGaHHs 06naHaHHS NpeaMeTiB 0,00
[I0BrOCTPOKOBOKD KOPUCTYBaHHS
KaniTanbHuin. peMOH¥ iHILWIX\0OCKTi B
3a/MLLIOK KOLLTIB Lia paxyHKy cT.Ha 01.10.22p. 278341,04
oyl M3ENYI
_Jogmuna TEEPACMYYK
[0noBHMIA OyxranTep BiTaYTKLUA

;P KP AN~

3ara/ibHUMN
thoHz,
4
0

11019762,00
11008264,60
8709919,90
1909965,29

48578,47
80126,16

244968,64
2192,46
11215,65

1298,03

11497,40

CraHom Ha 01.10.2022p.
CriewjanbHWiA ¢oHA, B T.u.
crieLiaibHAiA IHLI BnacHi
(hoHz, MnarHi OpeHfa  HaoXomkeH
(6+7+8+9) rnocnyrn  MPUMILLIEHb HA
5 6 7 8
26903,79 26683,77 220,02
35939510  359395,10
11945525 11960358
40645,00 40645,00
8722,01 8722,01
43541,60 43541,6
25734,00 25734,00
148,33
297,54 297,54
100,00 100
415,10 4151
266843,64 266475,29 0,00 220,02

brompkeT
PO3BUTKY
9

0,00

MpumiTKa
10
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IHPOPMALUIA npo BukopuctaHHA kowTiB no K®PK 1014030 K3 "Jlyubka Micbka LeHTpanizoBaHa 6i6nioTevHa cuctema”

2

3a/IMLLIOK KOLLITIB Ha paxyHKy CT.Ha

01.01.22p.

Joxoanm

BUTPATU
Onnarta rpayj

HapaxyBaHHs Ha 3apriaty

MpeomeTn,Matepian i iHBeHTap

Onnata nocnyr(kKpiMm KOMyHasTbHUX)
BugaTkn Ha BigpsmKeHHs

Onnara Ten/sionocra4aHHA

Onnara BogonoctavyaHHA

Onnata eneKkTpoeHeprii

Onanata NpyUpOAHOro rasy
Orviara iHLLWX eHeproHoCiTB Ta IHLLX
KOMyHa/bHX MOC/yT

3axoan no peanisalii fepXaBHMUX NPOrpam He

BifHeCeHi O 3aX0/4iB PO3BUTKY

Cyocmarn Ta NoTouHI TpaHXEPTU
niZrpvencTsam (YCTaHoBaM,opraHizaLlsivi)

IHLLI NOTOYHI BUAATKN

MpuaGalLFI—opra)ii(LLHA | MpeaMVeTiB
[OBI#M)Ke3p7epityBaHHSA

3paitoi»$O4Mii H¥bN\ HKy,. CT.Ha
I L MIC LI 02X X

LLKTLL/IOLLE
rr<cplCl V4

N94 * oy

Pazom
3

25976,86

(4+5)

12719533,50
12701796,60

8943236,72
1984358,07

118 136,59

328383,86

490,10
891158,37
11629,80
161750,11
36362,27
1969,48

0

0

103,23
224218

43713,76

Ha3apesny M.P.
MapTuHiok H.B.

3ara/bHWA GooHp,  choHg, (6+7+8+9)
4

0

12435764,00
12418761,33
8943236,72

1984358,07

67 006,59

321393,86
0,00

891158,37
11519,57

161750,11
36362,27

1969,48

6,29

17002,67

CraHom Ha 01.10.2022p.

creljasbHMA MnartHi

5

25976,86 21166,67
283769,50 38677.80
283035,27 31645,27

0,00

0,00
51130 23958

6990,00  6990,00

490,10 490,10

0
110,23 110,23

0 0

0

0

0

0
96,94 96,94
224218
42401,09 28199,20

Credja/ibHWiA ¢hoHg, B T.4.

OpeHaa IHLLI BRacHi
nocyri  MPUMILLEHb  HaOXOMKEHHS
6 7 8

4810,19

9391,70 235700

0 251390

27172
224218
9391,70 4810,19

Bromker
[pO3BUTKY MpumiTka
9 0
KaHlUTOBapu,rocnToBapu,na
nip
3BA30K,iIHTEPHET,0XOpOHa.An3i
Hekuyifa,yTpumaH.6yanHkKis,pe
MOHT,3anpaska
neHs, agMiH.36ip
HaAXOAXEHHS B
HaTypan.dopmi,iHCTpyKLii,noc
i6HMKN
0,00
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